
Kjære foreldre, 
  
Vi har i flere dager opplevd en eksepsjonell og helt ny situasjon med fysisk stengning av skolen og fjernundervisning. Det gir 
oss ny erfaring, men kan også gi grobunn for engstelse og stress for alle berørte. Vår oppgave er å sørge for at denne 
perioden, som vi alle håper vil vare så kort som mulig, foregår på best mulig måte for alle selv om vi er klar over de ulemper 
det fører med seg. 
  
Jeg ønsker å fremheve det fantastiske arbeidet lærerne gjør. De har doblet innsatsen og energien for å legge om jobben sin 
bare i løpet av noen dager. De positive og konstruktive tilbakemeldingene fra foreldrene vitner om en stor anerkjennelse av 
denne vanskelige oppgaven. Lærerene har stått på for å sikre pedagogisk kontinuitet, gjort om på undervisningen og 
arbeidsdokumentene sine. De har sørget for oppfølging av alle elevene og deres måte å organisere arbeidet sitt på for å følge 
undervisningen på nett. De har kontakt med kollegaer for å dele kilder, lære seg ny teknologi, og tilpasse sin måte å arbeide 
på samtidig som de har ivaretatt sin pedagogiske frihet, noe som er en garanti for kvaliteten av undervisningen. 
  
Måten vi organiserer oss på forbedres for hver dag, og vi mobiliserer de ansatte som ikke er en del av lærerstaben på en 
annen måte. Alle er engasjerte og solidariske og bidrar til å optimalisere undervisningstilbudet, også på det psykososiale 
plan. Barna trenger mer enn noen gang vår oppmerksomhet. 
  
Vi har derfor utviklet og utvikler stadig vår onlinehjelp på ulike måter: individuelle samtaler, workshop eller samtalegrupper 
med vår trivselskoordinator via Teams, oppfølging og undervisningsstøtte fra elevtjenesten (vie scolaire), brukerstøtte for 
de ansatte, elever og foreldre (helpdesk@lfo.no). På vår hjemmeside www.lfo.no har vi satt opp siden «Ecole à la maison» 
hvor dere kan finne nødvendig informasjon og hjelp. 
  
Våre lærere hadde møte i begynnelsen av uken for å justere og samordne ytterligere: vi har tatt opp alle tilbakemeldinger 
og forslag og har funnet løsninger på dem: lærerne kommer tilbake til dere og til barna pr. e-post for barneskolen og bare 
via Pronote når det gjelder ungdomsskolen og videregående. 
Ikke nøl med å ta kontakt med foreldrerepresentantene pr. e-post (parentsce@lfo.no). De bringer foreldrenes 
tilbakemeldinger videre til oss. 
  
Viktig informasjon: 

• I henhold til de norske retningslinjene vil skolen være stengt til og med 13. april. Vi opprettholder et tilbud for barn 

av foreldre med samfunnskritiske oppgaver og for barn med spesielle behov som har en assistent etter gjeldende 

regelverk. En beslutning om en eventuell forlengelse av skolestengningen vil bli tatt av myndighetene i Påskeuken. 

• I henhold til de franske retningslinjene, vil skoleferien i april opprettholdes. Dersom skolene i Norge åpner igjen fra 

den 14. april, vil barnehagen og ferieklubben holdes åpne. 

• Når det gjelder eksamener er det foreløpig ingen endringer fra fransk side, ungdomsskoleeksamen i norsk er 

derimot annulert og blir erstattet med standpunktkarakter. 

• Skolens ulike instanser møtes som normalt,  men via videokonferanser, se skolens hjemmeside for de ulike 

datoene. 

• Utviklingen av skolepenger og SFO-avgift (Etude): 

I henhold til den norske regjeringens beslutning, vil betalingen for barnehagen og SFO (Etude) ikke bli fakturert i 

den perioden skolen er stengt. Mars måned er allerede fakturert og dere vil motta en kreditnota for perioden 13. 

til 31. mars når neste faktura sendes ut. Ingen sending til inkasso vil bli foretatt før midten av mai for utgiftene som 

ble fakturert i mars. Vi kommer tilbake til denne datoen ut i fra utviklingen av situasjonen. Så lenge skolen ikke er 

åpen vil dere ikke bli fakturert for disse utgiftene. 

Ut i fra det samme prinsippet vil leksehjelp for ungdomstrinnet også være gratis. 

  

Ut i fra den nåværende situasjon, er vi klar over at den økonomiske situasjonen for enkelte familier er vanskelig. 

Vi foreslår derfor, dersom det er mulig, å betale forskuddet for gjeninnmeldingen i april. Dette vil bidra til en sunn 

økonomi for skolen og et godt grunnlag for forberedelser av skoleåret 2020-2021. Hvis den økonomiske situasjonen 

ikke tillater dette, ber vi deg ta kontakt med økonomiavdelingen innen 1. april slik at dette forskuddet ikke blir 

fakturert i april. 

  

Dersom dere opplever betalingsproblemer grunnet denne spesielle situasjonen, ikke nøl med å ta kontakt med 

økonomiavdelingen snarest for å finne løsninger. 

  

Dette var informasjonen pr. i dag. 

  

Vi ønsker dere lykke til og fremfor alt god helse. Vi stoler på at alle følger myndighetenes råd og anbefalinger og at 

dere holder dere orientert via fhi.no 
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